IMpunoxenue 1 k Iopaaky
COCTaB/IEHHA H YTBEPIKACHHA MIaHa (hHHAHCOBO-XO3AHCTBEHHOH
NESATENbHOCTH MyHHLIHMANBHBIX GI0KETHBIX YUPEHUIEHHH,
MOABENOMCTBEHHBIX YTipaBieHHI0 06pa3osanus ropoaa Baraficka,
YTBEPHIEHHOT O fipHKa3oM oT 24.12.2018 r Ne 927

L

VTBEPXIAIO = "
ik Y npaBsicHIA 06PA30Ba

SR o) S
ropona;/bataticka

JI.W.Bepaum

S Hpn o LV )¢
= ~(nunmm.',pm:mm}rponr.lnqu,‘umcu)
Bl A

) d

«26» tespans 2020 r.

Ilnan ¢puHaAHCOBO-X0351iiCTBEHHOM AESITEIbHOCTH
Ha 2020 rog u niaHoBblil nepuon 2021 - 2022 rr.

KOJIbI
Jara 26.02.2020r.
no CeonHOMY peecTpy
HaumeHoBaHHe opraHa, OCyLIETBISIOEr0 QYHKUHH H TOJHOMOYHS YUPEAHTE | rnasa no BK © 907
Ynpasaenue o0pazoBanus ropoaa baraticka no CBOHOMY peecTpy
HWHH 6141018361
KIIIT 614101001
MynnuanaabHoe 010QKeTHOe yUpeKIeHHe J0M0JTHHTeIbHOro 00pa3oBaHus
JeTcko-10HOWIeCKas CIOPTHBHAS KO/ no OKEK 383

Enununa usmepenust: pyo.



Pazgen 1. [TocTyn/ienus o BbINJIATBI

MBY [0 “Alocul”

HanmeHoBaHue nokasatens

Kon ctpoku

Kon
no 610LKETHOI
knaccHpukauu
1 _Poccuiickoii

AHanuTHYECK
Wi kon

Cymma

Ha 2020 r. TexyLuHii

(HHAHCOBBII rog

Ha 2021r. nepsslit
TUIAHOBBII nepHoa

Ha 2022r. BTOpOIi
MJ1aHOBbIH NepHOR

3a npeneiamMmu
MJ1aHOBOI0
nepuona

1

3

5

6

7

8

OcraTok CpeacTs HA HAYalo0
TeRywero ¢HIIBHCOBOFO roaa

0001

35127,49

OcraTtox CPeACTB HA KOHel
TerKyuero q)HHﬂHCOBOFO roaa

0002

Joxoas1, Becero:

1000

26 730 700,00

23 592 700,00

23 600 400,00

B TOM 4HCJIE!

A0X0ab! OT CO6CTBEHHOCTH, BCEro

1100

120

B TOM 4HCJIE:

1110

J0XO04bl OT OKa3saHHA ycayr,
p-’:lﬁOT, KOMNEHCALHH 3aTpaT
YyupeiaeHHii, Bcero

1200

130

26 681 700,00

23 592 700,00

23 600 400,00

B TOM 4HCJIE:

obecneuen e BbIMONHEHHS
MYHHLUBINANBLHOTO 3a0aHHs 3a
cuet cpeacTs BromreTa
ny61HYHO-MPAaBOBOrO
obpa3zosanns, cosaasiiero
yupexkaeHHe

1210

130

26 681 700,00

23 592 700,00

23 600 400,00

6&3]3031\133[1!‘!1:[6 ACHENHBIE
MNOCTYIUI€HHA, BCEro

1400

150

B TOM YHCIE!

MpotiHe 40X0dbl, BCEro

1500

49 000,00

B TOM 4HCIIE:

uenesbie Cyﬁc“ﬂ”)l

1510

152

49 000,00

cyﬁcxuum Ha OCYLUECTBJIEHHE
KanuTalbHBIX BIOKEHHIT

1520

162

Pacxoael, Bcero

2000

26 730 700,00

23592 700,00

23 600 400,00

B TOM 4HHCJE!

Ha BbITU1AThI NEPCOHANY, BCErO

2100

23 891 500,00

21 285 800,00

21 285 800,00

B TOM YHCJIE!

onnaTa Tpyaa

2110

111

18 352 100,00

16 350 800,00

16 350 800,00

MpOYHE BLIMIAThI MEPCOHANY, B
TOM YHCJIE KOMIEHCALIHOHHOIO
xapakrepa

2120

112

1 000,00

1 000,00

1 000,00

B3HOCBI M0 06s3aTeNbHOMY
COLHaNIbHOMY CTPax0BaHHIO Ha
BBIMIATBI MO OIUIATE TPYAA
paboTHHKaM yupeskaeHHii, Bcero

2140

119

5538 400,00

4934 000,00

4 934 000,00

B TOM 4HCJIE:

Ha BbITUIATkI M0 OrJiaTe Tpyaa

2141

119

5 538 400,00

4934 000,00

4 934 000,00

Ha HHBIE BBITUIATEI pﬂGOTHHKaM

2142

119

COUHANIbHbIE H HHbBIE BbITUIATHI
HACEJIEHHIO, BCEro

2200

300

B TOM 4HCHE!

rpaxcaaHaM, Kpome nyﬁmmnmx
HOPMATHBHBIX COLHANbHBIX
BbITJIAT

2210

320

M3 HHX: MocobusA, KOMMeHcaLHH
H HHbIE COLHANBHbIE BBITUIATBI
rpakaaHaM, kpome myGnHuHbIX
HOPMATHBHBIX 0653aTeNbCTB

2211

ynjaTa Hanoros, c6OpoB H HHBIX
rulaTekeii, Bcero

2300

675 500,00

675 500,00

675 500,00

opraHH3aLHii H 3eMeNbHbIH
Hanor

2310

659 500,00

659 500,00

659 500,00

HHbIE HANOTH (BKITIOYAEMBIE B
€OCTaB pacxoos) B BIOMKEThI
6romkeTHOI crcTems! Pocuiickoit
Denepauny, a Takke
roCyAapCTBEHHas MOULTHHA

2320

5 000,00

5 000,00

5000,00

yniaTa wrpados (B TOM 4Hche
AOMHHHCTPATHBHBIX), NMEHEH,
HHBIX TU1aTeKeil

2330

853

11 000,00

11 000,00

11 000,00

MpOYHE BBIMIATLI (KPOME BbIILIAT
Ha 3aKynKy ToBapos, pabor,
yenyr)

2500

49 000,00

HcnosiHenHe cynebHbIX akTos
Poccuiickoii Wenepauun n
MHPOBBIX COrfIallEHHI N0
BO3MEILEHHIO Bpeaa,
NPHYHHEHHOTO B PE3YbTaTe
JIeATENbHOCTH YU PEKACHHS

831

pacxonbl Ha 3aKYNKY TOBapos,
pabor, yenyr, Bcero

2600

2114 700,00

1 631 400,00

1 639 100,00




y ToBapos, paboT, ycnyr B
A KanHTAIbHOTO PEMOHTA
AMLIMMANBHOTO HMYILECTBA

2630

243

{POHYI0 3aKynKy TOBapos, pabor,

/ycnyr Bcero

2640

244

2 114 700,00

1 631 400,00

1 639 100,00

W3 HHX: KanHTAIbHbIE BIOIKEHHS
B 00bEKTbI MyHHLIHNATBLHOIH
cobcTBEHHOCTH, BCEro

2650

400

B TOM 4HCJiE!

HEABHIKHMOro HMyIIECTBa
MYHHUHNANbHbIMH
YUpPEKACHHAMH

2651

406

CTPOHTENBCTBO (PEKOHCTPYKLIHSA)
06BEKTOB HEABHIKMMOTO
HMYLIECTBA MYHHLIHIANLHBIMH
yUpeKAECHHAMH

407

HDO‘H‘IC BbII1AaThbI, BCET0

4000

H3 HHX BO3BpaT B 6}0ﬂ)}\'CT
cpeacTs cybcuanu

4010

610

Pazges 2. CBeaeHHs N0 BLINJIATAM HA 3aKYNKY TOBApoB, paboT, ycJIyr.

Ne n/n

HaumeHoBaHne
nokasarens

Kon cTpoku

[Con Hauwana
3aKyNKH

Cymma

Ha 2020 r. TexyLinii
(1HaHCOBBIii roa

Ha 2021r. nepaalit
MJ1aHOBBIH MEpPHOA

Ha 2022r. BTOpOIi
NIaHOBBII Nepuoa

3a npenenaMt
MJIaHOBOro
nepudona

2

5

6

7

8

BoinaaTel HA 3aKYNKY
TOBapoB, paboT, ycayr
BCEro

26000

2114 700,00

1631 400,00

1639 100,00

B TOM HHCJIE!

O ROTITPOTCTenT
(noroBopam),
3aK/II0UEHHBIM 10 Havyana
TeKyLero ()HHaHCOBOro
rona 6e3 NpUMEHEHH
HopMm denepansHoro
3akoHa ot 05.04.2013 r
Ne 44-D3 "O
KOHTPaKTHOIi CHCTEME B
cpepe 3aKynok TOBapoB,
pabor, ycayr 1s
obecneueHns
roCyNapCTBEHHBIX H
MYHHLHTANBHBIX HYXR"
n deaepanbHOro 3aKoHa
or 18.07.2011 r Ne 223-
®3 "O 3akynkax TOBapos,
pabor, ycayr

26100

MO RUATPARTdM
(norosopam),
NJAaHHPYEMBIM K
3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
(unancoBom rony 6e3
NPHUMEHEHHS HOPM
(depepalibHOro 3akoHa Ne
44-@3 u denepanbHOro
3akoHa Ne 223-B3

26200

TT0 KOHTpaKtam
(norosopam),
MIaHHPYEMBIM K
3aKJII0YEHbIM 10 Hauana
TeKyLero (puHaHCOBOro
rozia ¢ yHeToM
TpeGoBaHuii
(enepanbHoro 3akoHa Ne
44-d3 n denepaibHOro

26300

jakoHa Ne 223-D3
A 4

(norosopam),
nNaHHPyeMbIM K
3aK/IOUEHbIM B
COOTBETCTBYIOLIEM
(HHAHCOBOM rofy €
yueToM TpeboBaHHii
(denepanbHoro 3akoHa Ne
44-®3 n PeaepalbHOro
3akoHa Ne 223-D3

26400

2114 700,00

1 631 400,00

1 639 100,00

B TOM YHHChIE:




3a CUcT CYOCHANH,
NPENOCTaBNSEMBIX Ha
(huHaHcoBoE
obecneueHne
BbIMOJIHEHUS
MYHHLHMAIBHOrO
3a/aHHs B COOTBETCTBHH
¢ denepanbHbIM 3aKOHOM

26410 X

1802 700,00

1319 400,00

1327 100,00

3d CUTT CYUCHINH,
NpenoCTaBIAEMbIX B
COOTBETCTBHH C ab3aLem
BTOPbIM MyHKTa | CTaTbH
78.1 BromkeTHoro
kozexca Poccuiickoii
(denepauiiu B
COOTBETCTBHH C
(denepanbHbIM 3aKOHOM

26420 X

3a cuet cyOcuamit,
NpPEeNOCTABASAEMBIX Ha
OCYLIECTBJIEHHE
KanuTaJlbHbIX BIOKEHHH
B COOTBETCTBHH C
(denepanbHbIM 3aKOHOM
Ne 44-03

26430 X

3a CYET MPOUHX
HCTOYHHKOB
(huHaHCcoBOrO

26450 X

312 000,00

312 000,00

312 000,00

B TOM YHCJIE:

1.4.4.1.

B COOTBETCTBHH C
(denepaibHbIM 3aKOHOM
Ne 44-03

26451 X

312 000,00

312 000,00

312 000,00

1.44.2.

B COOTBETCTBHH C
(denepanbHbIM 3aKOHOM
No 223-(3

26452 b

[N}

HMToro no koHTpakTam,
NjaHHPYEMBIM K
3aK/IOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
(1HAHCOBOM rony B
COOTBETCTBHH C
denepanbHbIM 3aKOHOM
No 44-d3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY FOLY
3AKVIOK

26500 X

2114 700,00

1 631 400,00

1 639 100,00

B TOM YHCJi€ M0 rogy
Havana 3aKymnok:

26510

HMtoro no koHTpakTam,
naaHUpyeMbIM K
3aKIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYHOLLEM
(hHHAHCOBOM rogy B
COOTBETCTBHHU C
(enepanbHbIM 3aKOHOM
Ne 223-D3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY TOLY

2AKVIIOK

26600 X

B TOM 4HCJIE N0 rogy

Havaja 3aKymnok:

26610

PykoBoauTeNb yupexaeHus

HMcnonHurens

COTI'JIACOBAHO

JlipexTop

(nomiHOCTD)

DKOHOMHCT | KaTeropuu

(DOMKHOCTB)

3 A

o L0,

B D4

MOJMHUCH)

7
{ipitiima B.B.

‘g_}v

*(tenedon)

MakcumeHko M.H.

HauanbHuk (hHHAHCOBO-3KOHOMHYECKOIT CyKObl

(no\;?‘{ci,)
/

(pactundpoBka noanucH)




