

Приложение 1 к Порядку
составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных бюджетных учреждений,
подведомственных Управлению образования города Батайска,
утвержденного приказом от 24.12.2018 г № 927

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления образования
города Батайска

(наименование должности лица, утверждающего документ)

Л.И.Берлим

(подпись, расшифровка подписи)

«26» февраля 2020 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 гг.

Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя :

Управление образования города Батайска

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Детско-юношеская спортивная школа

Единица измерения: руб.

	КОДЫ
Дата	26.02.2020г.
по Сводному реестру	
глава по БК	907
по Сводному реестру	
ИНН	6141018361
КПП	614101001
по ОКЕИ	383

Раздел 1. Поступления и выплаты

МБУ ДО "ДЮСШ"

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма			за пределами планового периода
				на 2020 г. текущий финансовый год	на 2021г. первый плановый период	на 2022г. второй плановый период	
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	x	x	35 127,49			
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	x	x				
Доходы, всего:	1000			26 730 700,00	23 592 700,00	23 600 400,00	-
в том числе:							
доходы от собственности, всего	1100	120		-			
в том числе:	1110						
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		26 681 700,00	23 592 700,00	23 600 400,00	-
в том числе:							
обеспечение выполнения муниципального задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130		26 681 700,00	23 592 700,00	23 600 400,00	
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150		-			
в том числе:							
прочие доходы, всего	1500	155		49 000,00	-	-	-
в том числе:							
целевые субсидии	1510	152		49 000,00			
субсидии на осуществление капитальных вложений	1520	162					
Расходы, всего	2000	x		26 730 700,00	23 592 700,00	23 600 400,00	
в том числе:							
на выплаты персоналу, всего	2100	x		23 891 500,00	21 285 800,00	21 285 800,00	x
в том числе:							
оплата труда	2110	111		18 352 100,00	16 350 800,00	16 350 800,00	x
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112		1 000,00	1 000,00	1 000,00	x
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работникам учреждений, всего	2140	119		5 538 400,00	4 934 000,00	4 934 000,00	x
в том числе:							
на выплаты по оплате труда	2141	119		5 538 400,00	4 934 000,00	4 934 000,00	x
на иные выплаты работникам	2142	119					x
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300		-	-	-	x
в том числе:							
гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320					x
из них: пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321					x
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850		675 500,00	675 500,00	675 500,00	x
организаций и земельный налог	2310	851		659 500,00	659 500,00	659 500,00	x
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852		5 000,00	5 000,00	5 000,00	x
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853		11 000,00	11 000,00	11 000,00	x
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	x		49 000,00	-	-	x
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831		-			x
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	x		2 114 700,00	1 631 400,00	1 639 100,00	

закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного имущества	2630	243					
прочую закупку товаров, работ, услуг всего	2640	244		2 114 700,00	1 631 400,00	1 639 100,00	
из них: капитальные вложения в объекты муниципальной собственности, всего	2650	400		-	-	-	
в том числе:							
недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2651	406					
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2652	407					
Прочие выплаты, всего	4000						x
из них возврат в бюджет средств субсидии	4010	610					x

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупку товаров, работ, услуг.

№ п/п	Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма			за пределами планового периода
				на 2020 г. текущий финансовый год	на 2021г. первый плановый период	на 2022г. второй плановый период	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг всего	26000	x	2 114 700,00	1 631 400,00	1 639 100,00	
	в том числе:						
1.1.	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05.04.2013 г № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и Федерального закона от 18.07.2011 г № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг	26100	x				
1.2.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26200	x				
1.3.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26300	x				
1.4.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26400	x	2 114 700,00	1 631 400,00	1 639 100,00	
	в том числе:						

1.4.1.	за счет субсидии, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в соответствии с Федеральным законом	26410	x				
				1 802 700,00	1 319 400,00	1 327 100,00	
1.4.2.	за счет субсидии, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом	26420	x				
1.4.3.	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26430	x				
1.4.4.	за счет прочих источников финансового	26450	x				
	в том числе:			312 000,00	312 000,00	312 000,00	
1.4.4.1.	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26451	x				
				312 000,00	312 000,00	312 000,00	
1.4.4.2.	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26452	x				
2.	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупок	26500	x				
	в том числе по году начала закупок:	26510		2 114 700,00	1 631 400,00	1 639 100,00	
3.	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупок	26600	x				
	в том числе по году начала закупок:	26610					

Руководитель учреждения

 Директор
 (должность)



 Фастов В.А.
 (расшифровка подписи)

Исполнитель

 Экономист I категории
 (должность)

 Цимина В.В.
 (телефон)

СОГЛАСОВАНО

 Начальник финансово-экономической службы

М.И.С.
 (подпись)

 Максименко М.Н.
 (расшифровка подписи)